
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 11. 6. 2020 v sále Kulturního domu ve Starém Kolíně od 18:00 hod.

1a/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín volí ověřovateli zápisu Ing. Jana Mančala, CSc. a pana Martina
Němce.

1b/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje zapisovatelku paní Hanu Černou.

1c/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín volí návrhovou komisi ve složení pan Jakub Viktora – předseda,
Ing. Věra Chobotová, Mgr. Marie Smutná.

2/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 14. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín.

3/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku týkající se silnice č. III/3271 a
pozemku p. č. 1115.
2. ukládá starostovi obce podepsat Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku týkající
se silnice č. III/3271 a pozemku p. č. 1115.

T: do 20. 6. 2020

4/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje
a)  v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů
(dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle
§ 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem:
„Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém Kolíně-vypracování projektových dokumentací
včetně poskytnutí inženýrských činností a autorského dozoru "                      
b)  pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) a odst. 3) písm b) v souladu s ustanovením
§  53,  odst.  6)  zákona  hodnocení  nabídek  dle  ekonomické  výhodnosti  nabídky  dle  těchto
dílčích hodnotících kritérií s jejich váhami důležitosti pro zadavatele:
1. celková nabídková cena uvedená v Kč bez DPH je 80 %
2. odbornost dodavatele-referenční zakázky  je 20 %
2. souhlasí
a)  s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků hodnotící komise zadavatelem
ve složení:
členové komise:
1. Luboš Železný
2. Jakub Viktora
3. Ing. Jan Mančal, CSc.
náhradník komise: Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
a s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky a to:
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
a  Luboš  Železný,  starosta  obce  a  v  jeho  nepřítomnost i  Bc.  Petra  Kubátová
Krchová,  místostarostka  obce
b)  s uzavřením příkazní smlouvy na zajištění administrace průběhu tohoto zadávacího řízení
s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 jako pověřené osoby
zadavatele dle ust. § 43 zákona, který posuzuje kvalifikaci i další doklady u nabídek účastníků a
vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.  
3. pověřuje starostu obce k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích
podmínek  tohoto  zadávacího  řízení  a  ke  všem úkonům a  rozhodnutím činěným dle  zákona
zadavatelem v  průběhu tohoto  zadávacího řízení,  kromě rozhodnutí  o  výběru dodavatele  či
zrušení zadávacího řízení. 
Termín: 30. 9. 2020
4. bere na vědomí, že částka garantovaná  rozpočetm obce Starý Kolín na rok 2020 nebude
překročena.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5/14 /20 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  schvaluje  účetní  závěrku  obce  Starý  Kolín  za  rok  2019
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019.

6/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Starý Kolín, příspěvková organizace
za rok 2019 sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019.
2. pověřuje Finanční výbor Zastupitelstva obce Starý Kolín k provedení kontroly hospodaření
Základní školy a Mateřské školy Starý Kolín, příspěvková organizace.

7/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2020 včetně úprav vzešlých při jednání. 
2.  ukládá  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  promítnout  schválenou  rozpočtovou  změnu
do rozpočtu obce pro rok 2020.

T: do účetní závěrky za červen 2020

8/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. souhlasí s celoročním hospodařením obce Starý Kolín za rok 2019, a to bez výhrad.
2.  schvaluje  závěrečný  účet  obce  Starý  Kolín  za  rok  2019  včetně  Zprávy  o  výsledku
přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín za rok 2019.

9/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. volí po projednání místostarostou obce pana Pavla Horáka.
2. schvaluje místostarostku Bc. Petru Kubátovou Krchovou, jako zástupce starosty
v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta nevykonává funkci (§ 73 odst. 3 a § 79 odst.
1).

10/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje zařazení území obce Starý Kolín do území působnosti
MAS Zálabí, z.s. na programové období 2021-2027.

11/14 /20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Starý
Kolín v roce 2020 včetně úprav daných při jednání.

Luboš Železný
starosta  obce


